







Zaproszenie.

Na mocy uchwały pierwszego zgromadzenia oddziału Towarzystwa gosp. zło-

K. Wadzicki, prezydujący.

Apteka

A. Berlinera we Lwowie otrzymała świeży transport sławnego SYROPU MAJERA

Dla PARYŻA

Po cenach najkorzystniejszych dla Publiczności zakupuje 2380 13-9 biżuterje, brylanty, kamienie war-

Dla cierpiących na oczy.

Sławny, przez króla bawarskiego uprzywilejowany, ziołowy Balsam na oczy Marcina Reichel, którym wielu się wyleczyło już z zastarza-

Prawdziwe francuskie szampańskie, austriackie i węgierskie WINA

Table with columns: Zraku, Wina białe, Wina czerwone, Wina szampańskie. Lists various wine types and prices.

W paczkach o 10 flaszach lub w beczkach półwiniowych począwszy —

64ta Najwyżej dozwolona, i przez państwo poręczona LOTERJA KRAJOWA; główna wygrana 100.000 TALARÓW.

Nr. 33.

Uwiedomienie.

Wydział Towarzystwa galicyjskiego ku podniesieniu chowu koni, podaje do wiadomości interesowanych:

1) Chcąc ułatwić sposobność do ulepszenia produkcji w stadach krajowych, poczyniono u cesarskiego rządu stosowne kroki...

2) Od 20. lutego zakład Towarzystwa za rogatką janowską otwarty będzie do stósownego pomieszczenia klaczy stadnych...

3) W dopełnieniu zadania swego, Wydział Towarzystwa postanowił zająć się i licytacją koni wszelkiej kategorii w pierwszej połowie marca 1868.

4) Wydział uprasza szanownych hodowców w kraju, chcących wynająć na czas stanowienia 1868 r. z własnej stajni ogierki...

HERBACIANY PROCH HERBACIANY w głównym składzie HERBATY

Ostrzeżenie. Zdarza się, iż w niektórych handlach licie zagraniczne wyroby, sprzedawane bywają jako sukno z fabryki krajowej w Trybunowicach.

Do zniszczenia piegów, opalenizny, plam żółtych, zmarszczeń. Upięknienie i odmłodzenie może tylko sławna w świecie.

EAU DE LYS DE LOHSE. mleko piękności z lilij.

Wyszczególniony na wystawie w Paryżu i na wielu wystawach rolniczych medalami.

Magazyn SUKNI ADOLFA WELISCH, w WIEDNIU na Mariahilf, Hauptstrasse.

PERLES D'ETHER DU DR. CLERTAN. Perły eterowe P. Clertan użyte w dole swy-

W dobrach JW. hrabi Alfreda Potockiego w Łańcucie, pod dyrekcją pomologa A. Schmidta można nabyć następujących drzew owocowych:

Na dniu 12. i 13. grudnia LOSOWANIE pieniężne

rozpocznie się, dozwolone przez księżycy rząd Brunswicki wielkie 18.000

Adolf Lilienfeld & Comp. Bank- und Wechselgeschäft, Glücksscomptoir, Graskeller, 7, HAMBURG.

Nakładem M. F. POREMBY we Lwowie, wyszedł z druku KALENDARZ na rok 1868, „LWOWIANIN“

Filia Banku angielsko-austriackiego we Lwowie podaje do powszechnej wiadomości, że począwszy od dnia 1. listopada 1867

Ogłoszenie. Odnosnie do §. 40 regulaminu ruchu, oznacza się czas co do ekspedycji przesyłek spiesnych i towarów na stacjach c. k. uprz. kolei galicyjskiej Karola Ludwika, z wyjątkiem go-

Powtórna przestroga! Pan Josef Fischer w Wiedniu, rozsyła unikając jawności cyrkularz do moich odbiorców, w którym przedstawia się jako synowiec Franciszka Fernolendta...

MAURYCY BALLABAN otrzymał w licznym wyborze towary jesienne i zimowe jako to: koszule, kaesony męskie i damskie, kaftanki, szkarpetki, pończochy damskie...

Dobrowolna wyprzedaż baranów w Narkowie, o 1/2, mli od Tezewa (Dirschan) Ostbahnhof, (Prusy) przeszło 50 sztuk

Ogłoszenie konkursu. W celu obsadzenia opróżnionego stypendjum przez miasto Sambor, na cześć cesarzewicza Rudolfa w rocznej kwocie 63 zlr. a. w. dla uczniów szkół średnich i wyższych...

Marony włoskie, Jabłka tyrolskie, Owoce w musztardzie otrzymał 2710 2-3 F. W. KRÓLIKOWSKI.

Dla rodziców! Po długoletnich pilnych badaniach, powiodło mi się usunąć chorobę robakową, której ofiarą bywało mnóstwo dzieci...

RUPTURY mogą być wyleczone przez ciągłe użycie bandażu elektro-medycznego, wynalazku doktora Marie, mającego przywilej na lat 15.

Filia Banku angielsko-austriackiego we Lwowie podaje do powszechnej wiadomości, że począwszy od dnia 1. listopada 1867

4% ASYGNATY KASOWE z ośmiiodniowym wypowiedzeniem wydaje, i od wszystkich w obiegu będących Asygnat kasowych z dniem powyższym 4% z ośmiiodniowym wypowiedzeniem liczy.